
  

 

UCHWAŁA nr 3/2024 

RADY DYSCYPLINY Instytutu Sztuk Plastycznych 

z dnia 17 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania 

komisji ds. promocji 

(strony internetowej Instytutu Sztuk Plastycznych i mediów społecznościowych) 

 

Na podstawie §14 ust. 1 Regulaminu Rady Dyscypliny Instytutu Sztuk Plastycznych UwS, uchwala 

się co następuje: 

 

§1 

Rada Dyscypliny Instytutu Sztuk Plastycznych powołuje komisję ds. promocji. 

 

§2 

W skład komisji ds. promocji wchodzą: 

 dr Marek Zając – przewodniczący, 

 mgr Maciej Tołwiński, 

 Kacper Chodowiec. 

 

§3 

Komisja ds. promocji podejmie działania w zakresie stworzenia i prowadzenia: 

 strony internetowej Instytutu Sztuk Plastycznych, 

 mediów społecznościowych. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 


